Сельский Совет
Вязовского сельсовета

Тонкинского муниципального района
Нижегородской области
Решение
21.10.2021                                                                                                   № 54
	О выделении денежных средств на премирование главы
                                         администрации Киселёва Н.Г.

Сельский Совет Вязовского  сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области р е ш и л:

          1. За положительные результаты работы по итогам третьего квартала 2021 года, за грамотную организацию работы  и успешное проведение выборов          депутатов
Государственной Думы Федерального собрания Российской          Федерации,
депутатов Законодательного собрания Нижегородской области,          состоявшихся
19 сентября 2021 года , премировать главу администрации Вязовского сельсовета Киселёва Николая Григорьевича в размере основного должностного оклада в пределах экономии фонда оплаты труда.

        2. Поручить администрации Вязовского сельсовета выделить средства на указанные цели.
Глава местного самоуправления                                      Ю.В.Козлов